
Stroje do škol!
Chystáte se vybavit vaši školu konvenčními nebo 

CNC stroji? První hanácká BOW již vybavila mnoho škol 
a ráda pomůže i vám.

Nabízíme školám komplexní řešení.
Máme za sebou již několik desítek úspěšně realizovaných výběrových řízení pro kraje, 
školy, učiliště a školní zařízení. Jelikož si uvědomujeme složitost a problematiku 
odborné výchovy, vždy jsme byli schopni zajistit kompletně zadané požadavky. 
To znamená nejen stroje a jejich příslušenství, ale i např. programovací stanice, 
simulační panely strojů, programovací software, nástroje, 
školení atd.



  Základní škola Tomáše Šobra 

a Mateřská škola Písek

  Obchodní akademie, Hotelová škola 

a Střední odborná škola, Turnov

  Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště řemesel, Kutná Hora

  Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Lanškroun

  Základní škola, Koryčany

  Střední odborná škola mediální grafi ky 

a polygrafi e, Rumburk

  Střední odborné učiliště, Domažlice, 

Prokopa Velikého 640

  Střední průmyslová škola strojnická, 

škola hlavního města Prahy

  Univerzita Palackého v Olomouci

  Střední škola řezbářská, Tovačov

  Střední umělecká škola, Ostrava

  Mendelova univerzita v Brně

  Univerzita Jana Evangelisty Purkyně 

v Ústí nad Labem

  Střední škola technická a zemědělská, 

Nový Jičín

  Stredná odborná škola technická, Vráble

  Vyšší odborná škola, Střední odborná 

škola a Střední odborné učiliště, 

Kopřivnice

  Střední průmyslová škola 

a Vyšší odborná škola, Brno

  Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola, Šumperk

  Střední škola zemědělská 

a potravinářská, Klatovy

  Střední škola technická a řemeslná, 

Nový Bydžov

  Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy

  Stredná odborná škola, Komárno

  Spojená škola, Tvrdošín

  Stredná odborná škola polytechnická, 

Liptovský Mikuláš

  Súkromná stredná odborná škola 

s vyučovacím jazykom maďarským, 

Kolárovo

  Střední průmyslová škola, Praha

  Stredná odborná škola, Žarnovica

  Střední odborná škola, Blatná

  Stredná odborná škola technická, 

Námestovo

  Střední škola stavební, Ostrava

  Střední průmyslová škola strojnická, 

Olomouc

  Západočeská univerzita v Plzni

  Střední škola technická a obchodní, 

Olomouc

  Střední škola technická Opava

  Střední průmyslová škola a Vyšší 

odborná škola, Volyně

  Integrovaná střední škola, Cheb

  Střední škola stavební a technická, 

Ústí nad Labem

  Střední odborná škola, Frýdek Místek

  Střední škola techniky a služeb, Karviná

  Střední průmyslová škola a Střední 

odborné učiliště, Pelhřimov

  Střední průmyslová škola 

Edvarda Beneše, Břeclav

  Střední odborná škola a Gymnázium, 

Staré Město

  Střední škola gastronomie, Nová Paka

  Integrovaná střední škola technická, 

Vysoké Mýto

  České vysoké učení technické v Praze

  Střední škola nábytkářská a obchodní, 

Bystřice pod Hostýnem

  Střední škola, Oselce

  Střední odborné učiliště technické, 

Chotěboř

  Vyšší odborná škola Střední odborná 

škola a Střední odborné učiliště, 

Kopřivnice

  Střední průmyslová škola a vyšší 

odborná škola, Chomutov

  Česká zemědělská univerzita v Praze

  Střední škola polytechnická, Olomouc

  Střední škola železniční, technická 

a služeb, Šumperk

  Střední průmyslová škola 

a Střední odborné učiliště Uničov…

… a mnoho dalších

První hanácká BOW spol. s r. o.,

Příčná 84/1, 779 00 Olomouc, tel.: +420 585 378 012

Naše společnost se zabývá prodejem, výrobou a servisem strojů a vybavení dílen. Působíme 

v této oblasti již 23 let a díky dlouhodobé zkušenosti se z nás stala jedna z nejvýznamnějších 

fi rem na trhu obráběcích strojů.

Více infomací vám poskytne David Černoch, telefon: 731 462 596, e-mail: cernoch@bow.cz

CNC technika pro ZŠ Písek

Další reference

V pátek 30. 8. 2019 došlo ke slavnostnímu otevření 
Polytechnického centra na Základní škole Tomáše Šobra 
v Písku. Zakázka obsahovala dodávku strojů pro nové, 
odborné učebny zaměřené na techniku a řemeslo. 
V rámci projektu jsme škole zajistili strojní a softwarové 
vybavení v hodnotě 4 112 020 Kč s DPH.

Pro komplexnost výbavy polytechnické dílny, dodáním 
např. vrtačky, pily, brusky, leštičky nebo konvenčního 
soustruhů a frézky, náš úkol neskončil. Aby žáci pochopili 
a více se jim přiblížili moderních technologie, zakázka 
obsahovala návrh 16 modelů, ke kterým jsme měli za 
úkol dodat 3D modelovací software (pro kreslení a vy-
tvoření modelu), programovací software CAM (na určení 
technologie výroby) a CNC stroje pro konečnou výrobu 
modelů (to vše včetně výukových videi).

Žáci se tak budou moci seznámit nejen se základy 3D 
kreslení, ale také s principem CNC programování a tech-
nologii výroby.

Jedinečnost projektu spočívá v tom, že se žáci seznámí 
s kompletním řešením výroby (modelování - programo-
vání - výroba).

cnc.bow.cz


